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Nr. Indaksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Platésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, & bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhord. né bazg 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2000
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funkf;mm

Institucioni dhe adresa = Ei

Prokuroria Prane Gyvkates s¢ Shkalles se pare Elbasan

Data ¢ emérimit né funksionin qé krven : Data e dorézimit t€ deklaratés

L § | . T 5

Né bazé L& nenit 9¢1. @ hgjiv nr9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve fnanciare 18 1@ zajedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auto cizoj:
Inspektoratin ¢ Larié 1& Deklarimit dhe Kontrollin 18 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autorileli Pérgjegiés - [nspekiori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g¢ 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjeklet private ¢ publike. breada dne jashié vendit, paseritZ, imeresat privale dhe detyrimetl linanciare, g€

ckzistojng n€ emer dhe per Hogarine ume.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshité e vérteté,

. Nénshkrimi

" Porpocdik ieten” !




NDRYSHIMET L PASURIVE
DI
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zoléroni té cdo Iloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
e viti té deklarimit, :

|r Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me tjalé | Pjesa né % | justifikues
'; - A _ (Nr. Fletéve)
0% 1 flete
Shtese deporite bankare ne llogarine 430 Furo
N prane Clbasan ne {Katergindepescdhijete euro)
emer te Pranvera Stala e d0.31.07.20013 :
- C 3emwr2e . |s0% | Lflete
Shiese depozine bankare ne interess e tehegtridhjelemijeeshuategin
Hogarine Nt M etetedhjeieeshiare
Elbasan per periudhen 31,12.240] 2- pikuigeselekater leke) |
31.12.2013 '
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* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gormaa, by e, gl nr 80448, dae TOU0.20003)
W) pasurité ¢ paluajlshme dhe 18 deejiat reale mbi to:
by pasuriié ¢ Juajishme, W& regjistrueshme né regjisiran publike:
ci sendet me vlerd 1d vegantd mb 300 000 Jeke,
¢ wlortn o absioneve, W letrave me wlerd dhe presE0 e kapinadin nd votérim;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATL

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose¢ pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vilil t€ deklarimit.

‘Shuma e té ardhurave & krijuara, ngé yEaEa l
5l £ .. T Lot ey Dokumenta  justifikues i
Pérshkrimi i té ardhurave leké apo né valuté (me shifira dhe me 3 |
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Pension  inaliditetn KEMP nga 19800067 leke(nentembedhjetemijee | 3 tlete
Bashkia Elbasan per Besnik Swofa tetegindegjushtedhyerepikegjashtedhjo

| per v 2013 ceshiate ek
Pension bl dhe 434800 4 1e1e
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= DETYRIMET FINANCIARE )
NDA]J PERSONAVE JURIDIKE DIL FIZIKE

o  Doetyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. hvamarrje, detyrim nduj 1€ tretéve etj.)
ge ekzistopne brenda dbe ushié vendit 1@ mbetora ende pa o shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor 1€ vitit & deklarimil. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit té
ceklirimir,

o T dhenat pér emra personash ndag 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
1 ruagtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshlorpani hollésisiit géllimin e detyrimit Mnanciar, shumén tofale né leké apo né valulg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

' Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit _
deklarimi i méparsh&ém | te mbetur pa shlyer ‘ Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té , justifikues
vitit té deklarimit | vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
. (me shifra dhe {jalé) - (me shifra dhe fjalé) |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI T LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE I INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesciaret o Bumiljes (hashiEshort p 1Zmo 0 codhord) 8 mbartin detyrinin pér deklarim né
Disie 1€ monat 22 1w Laggig e 80490 datd 1004, 2003 POr Jdoklarimen dhe kontrollin ¢ pasurive, 18 detyrinmeve

financiare € 18 vojedhurye dbe @8 disa ndpundsve publikd ™ D ndevshuar, per pasurtd g8 disponoben vegmas.

i ALTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazi & nenit YL 1@ ligie me 048, daré 1002003 Per deklarimin dbe kontrellin ¢ pasurive, 18

detyrimeve finanviare 13 10 zgjedhurve dhe @ disa adpandss ¢ publihé 7 ndrvghuar,
Autorizo):

bnspekloratin ¢ Lartd W Deklarimiat dhe Kentrollie 0 Pasurive dhe personat ¢ auleczuar nea Aatorilet
Pérggeeiis - lnspekton @ Pergithshim i 1LDK K g Looverifikogné né wogitha subjekiet private ¢
pubtlike. brenda dhe qaskie sendi, postrid, interesa oot dhe detyrnmel fnanciare, g€ ckzistojné né emér
diw pér Hogaring tinw.

Shtetasissja Besnik Hyvgmet Stala . bhashkishort/e L)
Emér, Atési, Mbiemér femijé madhore s¢ bashku me prindérit [J
[emijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Pranvera Fatmir Stafi.
Fomer, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet i sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaro] nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Lispone] pasurt vegttas 18 registogar nd e i |
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NDRYSHIMIET ]
DHE BURIMID D KRIJIMIT

< PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llvjin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e Kkryerjes sé u"eprlmlt vlerén né leké apo nié valuté g€ pasqgyrohet né {lukument.mmnm q¢ dispononi, ¢gmimin e

blerjes, né mungese 1& dokumenteve vierén gé Keni shtvwar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, & edo qu]
pasurie® (& l'EHIlb‘lll.Idl use jo né reejistral publike, pu periwdhén nea deklarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor
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TEARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHESOSE PRIVATL,

Anguazhime ndé venrimiar privite dhe ose poublihe me gélinm N ose ado o) veprimtane ¢ kryer brenda
ose jusine vendit g0 ki keijuar @ ardhura, siodhe sngazhime nd organizata Hmuaprorése dhe jo fiimprurdse,
ligensa dhe patenta 0 spelhn Fim. sindikata ose orsanizal o protesionade, politke. shitet@rore dhe pjesémarrjc
e gdo vrgapiatd et e penicdhén ngn dinta o dek bt womdparshém deri né 31 dhjetor 1 vt @
deklurimi.

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesimarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér i Ka sjellé & ardhura personale, pér bushkishortinfen dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatiés apu aktivitetit nga ko jand siguruar 18 ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyvrén e angazhimit. nga dellarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit te deklacimit,

I Shuma e té ardhurave té
| krijuara, né leké apo né

| valnté (me shifra dhe me
| fale)

Dokumenta
| justifikues
(Nt Fletéve)

Pérshlorimi i té ardhurave

| DETYRIMET FINANCLARE
f NDAL PERSONAVE JURHNKE BIE FIZIKE

Detvrimer hvencre ndu) personave jurihike dbo tizike caredis huaosrrje. derveim mlag (& treiéve erj.)
qé ckarstopnd bronda dhe joshie vendit € mbeturg code paoo shlver ngo deklarmi @ mepasshem deri né 31
chgetor 15 sitin W adeRlarimat. si dhe deevrimer e Bedars cjane w21 1e deklarmi..
o T dhlmn péromen porsonash adng e cléve henl deiviane lorandiace 1E pasqyrolen nE fagen nicl 1L pér
e raagiur honfilencialitetin e v

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valoté, datén e fillimit dhe 8
mbarimil té delyrimil (muaji/viti), nr, ¢ kontratés dhe interesin buzé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjutjen (muaji/vitih dhe késti mujor.

| | Shuma ¢ shiyer nga Cjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor 1& | deriné 31 dhjetor té | justifikues

vitil LE dehlarimit | vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shilra dhe alél ime shifra dhe fjalé)
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